
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa gazu płynnego propan do celów grzewczych Gospodarstwa Nasienno – Szkółkarskiego w Sukowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Daleszyce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260124002

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zakościele 7A

1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: daleszyce@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://daleszyce.radom.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00578973

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00567086

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Termin realizacji zamówienia : zamówienie realizowane będzie od dnia 05 grudnia 2024 r. do 31.12.2026. Jeżeli podpisanie
umowy nastąpi po dniu 05 grudnia 2024 to będzie realizowane od dnia podpisania umowy do 31.12.2026 
Szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu realizacji umowy uregulowane są 
w projektowanych postanowieniach umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
Termin realizacji zamówienia : zamówienie realizowane będzie od dnia 05 grudnia 2024 r. do 31.12.2026. Jeżeli podpisanie
umowy nastąpi po dniu 05 grudnia 2024 to będzie realizowane od dnia podpisania umowy do 31.12.2026 
Szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu realizacji umowy uregulowane są 
w projektowanych postanowieniach umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ.

UZUPEŁNIENIE sekcji VII Ogłoszenia PUNKT 7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:

4. Ponadto na podstawie art. 436 ustawy PZP Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia
należnego Wykonawcy w przypadku wymienionych niżej zmian, jeżeli będą one miały wpływ na koszty wykonania
zamówienia przez Wykonawcę:
4.1 stawki podatku od towarów i usług:
- jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00578973/01 z dnia 2024-11-05

2024-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT zapłaconego przez
Wykonawcę,
- obniżenie stawki VAT powodujące zmniejszenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy spowoduje
zmniejszenie wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku VAT do zapłacenia przez Wykonawcę,
4.2 stawki podatku akcyzowego:
- jeśli zmiana stawki podatku akcyzowego będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania Umowy po stronie
Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku
akcyzowego zapłaconego przez Wykonawcę,
- obniżenie stawki podatku akcyzowego powodujące zmniejszenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy
spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku akcyzowego do zapłacenia przez
Wykonawcę,
4.3 wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 
4.4 zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, 
4.5 zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4
października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 427)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie
oświadczenia na podstawie art. 125 ust. 1 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże , że posiada wydaną przez Urząd Regulacji Energetyki aktualną
koncesję/zezwolenie na obrót paliwami ciekłymi objętymi niniejszym postepowaniem zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne ( DZ.U.2024 poz. 266 ze zm.) 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony, jeżeli co
najmniej jeden Wykonawca będzie posiadał aktualną koncesję/zezwolenie na obrót paliwami ciekłymi objętymi niniejszym
postepowaniem zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne ( DZ.U.2024
poz. 266 ze zm.) i będzie odpowiedzialny za realizację świadczenia objętego koncesją.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie
oświadczenia na podstawie art. 125 ust. 1
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie na
podstawie jednej lub większej ilości umów dostawy gazu dla celów grzewczych o łącznej wielkości co najmniej 30 000 kg 

3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, wyżej wymieniony warunek
udziału w postępowaniu winien spełniać w całości co najmniej jeden z wykonawców. Jeżeli Wykonawca w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych innego
podmiotu, powyższy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli spełnia go w całości ten podmiot. 

4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie
oświadczenia na podstawie art. 125 ust. 1 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże , że posiada wydaną przez Urząd Regulacji Energetyki aktualną

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00578973/01 z dnia 2024-11-05

2024-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



koncesję/zezwolenie na obrót paliwami ciekłymi objętymi niniejszym postepowaniem zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne ( DZ.U.2024 poz. 266 ze zm.) 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony, jeżeli co
najmniej jeden Wykonawca będzie posiadał aktualną koncesję/zezwolenie na obrót paliwami ciekłymi objętymi niniejszym
postepowaniem zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne ( DZ.U.2024
poz. 266 ze zm.) i będzie odpowiedzialny za realizację świadczenia objętego koncesją.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie
oświadczenia na podstawie art. 125 ust. 1
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie na
podstawie jednej lub większej ilości umów dostawy gazu dla celów grzewczych o łącznej wielkości co najmniej 30 000 kg lub
50 000 litrów

3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, wyżej wymieniony warunek
udziału w postępowaniu winien spełniać w całości co najmniej jeden z wykonawców. Jeżeli Wykonawca w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych innego
podmiotu, powyższy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli spełnia go w całości ten podmiot. 

4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Szczegółowy zakres zmian znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ - projektowanych postanowieniach umowy. W
szczególności: 
1. Zakazuje się postanowień Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba,
że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia
Umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego. 
2. Zmiana dokonana z naruszeniem ust. 1 jest nieważna.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku
wymienionych niżej zmian, jeżeli będą one miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę:
3.1 stawki podatku od towarów i usług:
- jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający
dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT zapłaconego przez
Wykonawcę,
- obniżenie stawki VAT powodujące zmniejszenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy spowoduje
zmniejszenie wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku VAT do zapłacenia przez Wykonawcę,
3.2 stawki podatku akcyzowego:
- jeśli zmiana stawki podatku akcyzowego będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania Umowy po stronie
Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku
akcyzowego zapłaconego przez Wykonawcę,
- obniżenie stawki podatku akcyzowego powodujące zmniejszenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy
spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku akcyzowego do zapłacenia przez
Wykonawcę,

4. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia w przypadku niewyczerpania całości podstawowego
zakresu rzeczowego z uwzględnieniem prawa opcji określonego w Umowie o czas określony, nie dłuższy jednak niż o 6
kolejnych miesięcy.

Po zmianie: 
Szczegółowy zakres zmian znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ - projektowanych postanowieniach umowy. W
szczególności: 
1.Zakazuje się postanowień Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba,
że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia
Umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego. 
2.Zmiana dokonana z naruszeniem ust. 1 jest nieważna.
3.Zamawiający, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 PZP, przewiduje możliwość zmian postanowień Umowy w stosunku do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00578973/01 z dnia 2024-11-05

2024-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



treści Oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności
wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia:
a)w zakresie terminu wykonania zamówienia w przyp niewyczerpania całości podstawowego zakresu rzeczowego z
uwzględnieniem prawa opcji określonego w Umowie o czas określony, nie dłuższy jednak niż o 6 kolejnych miesięcy
b)wystąpienia konieczności wprowadzenia zmian doprecyzowujących treść umowy, jeżeli potrzeba ich wprowadzenia
wynika z rozbieżności lub niejasności w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać
usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów;
c)wystąpienia konieczności wprowadzenia zmian, bez których nie byłoby możliwe prawidłowe wykonanie przedmiotu
umowy;
d)konieczności zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych /technologicznych niż
wskazane w ofercie Wykonawcy, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziłoby niewykonaniem lub
wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy
e) w zakresie zmiany terminu realizacji lub zakresu rzeczowego w wyniku 
- zaistnienia okoliczności (technicznych, gospodarczych, prawnych itp.), których nie można było przewidzieć w chwili
zawarcia Umowy,
- zmian spowodowanych siłą wyższą uniemożliwiających wykonanie przedmiotu Umowy, przy czym przez siłę wyższą
Strony rozumieją zdarzenie o charakterze przypadkowym lub naturalnym, ale zawsze o charakterze zewnętrznym w
stosunku do człowieka, zdarzenie niemożliwe (lub prawie niemożliwe) do przewidzenia, zdarzenie, którego skutkom nie
można zapobiec, w szczególności działania sił przyrody (np. powodzie, trzęsienia ziemi, huragany), zaburzenia życia
zbiorowego (działania wojenne, zamieszki wewnętrzne, strajk, epidemie), akty władzy państwowej (akty władzy
ustawodawczej lub administracyjnej, które czynią niemożliwym wykonanie danego zobowiązania) 
- zmiany sposobu wykonania Przedmiotu Umowy w przypadku zmiany regulacji prawnych odnoszących się do praw i
obowiązków Stron Umowy, wprowadzonych po zawarciu Umowy, wywołujących niezbędną potrzebę zmiany sposobu
realizacji Umowy, w tym regulacji prawnych, na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 340 z póź.zm),
4. Podstawą określenia zmiany, o której mowa w art. 455 ust. 2 PZP jest Wartość Umowy z dnia jej zawarcia
5. Ponadto Zamawiający przewiduje zmiany wynikające z art. 436 ustawy PZP; które z uwagi na ograniczoną ilość znaków
w tej sekcji zostały opisane w sekcji IV Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-07 10:00

Po zmianie: 
2024-11-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-07 10:15

Po zmianie: 
2024-11-14 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-06

Po zmianie: 
2024-12-13

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

UZUPEŁNIENIE sekcji VII Ogłoszenia PUNKT 7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:

4. Ponadto na podstawie art. 436 ustawy PZP Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia
należnego Wykonawcy w przypadku wymienionych niżej zmian, jeżeli będą one miały wpływ na koszty wykonania
zamówienia przez Wykonawcę:
4.1 stawki podatku od towarów i usług:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00578973/01 z dnia 2024-11-05

2024-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający
dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT zapłaconego przez
Wykonawcę,
- obniżenie stawki VAT powodujące zmniejszenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy spowoduje
zmniejszenie wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku VAT do zapłacenia przez Wykonawcę,
4.2 stawki podatku akcyzowego:
- jeśli zmiana stawki podatku akcyzowego będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania Umowy po stronie
Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku
akcyzowego zapłaconego przez Wykonawcę,
- obniżenie stawki podatku akcyzowego powodujące zmniejszenie kosztów wykonania Umowy po stronie Wykonawcy
spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku akcyzowego do zapłacenia przez
Wykonawcę,
4.3 wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 
4.4 zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, 
4.5 zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4
października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 427)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00578973/01 z dnia 2024-11-05

2024-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa gazu płynnego propan do celów grzewczych Gospodarstwa Nasienno – Szkółkarskiego w Sukowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Daleszyce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260124002
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zakościele 7A
	1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: daleszyce@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00578973
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00567086
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


